Gabinete d 	feito 	a
Em 2Q'

mcipal-

Vrefettura 	 gyoba Ouataporanga
Pago  Municipal  "Prefeito  Joao Rosa"

C5V11 n. 44.882.223/0001-03 	Tone (18)3856-1222/29
Rya Taro Zanetti 50 CET' n.17.950-000 Nova Guataposanga —ST

Email: secretarianovaguataporanga.mgov.br  - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

PROJETO DE LEI n. 011/2021-DE 20/08/2021
Autoriza o poder executivo municipal firmar
convenio com o Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de  Sao  Paulo DER/SP, e dá
outras providências.

Vagner Alves de Lima, Prefeito Municipal de Nova Guataporanga,
Estado de  Sao  Paulo, no uso legal de suas atribuições,  etc..,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU;
E, ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art.  10  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convenio com o Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de  Sao
Paulo — DER/SP.

Art.  2°- Fica o Poder Executivo Municipal, desde logo,
autorizado a realizar as despesas decorrentes de sua participação na avença.

Art.  3° - As despesas decorrentes do disposto no  Art.  2° desta
Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente,
suplementadas de necessário.

Art.  40  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.